
Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pony Dressur, Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Michaela Mix Speedy 10 10 Otto von Danwitz Billy / Buddy 10 10

Stephanie Franken Stürmer 9 9 Nina Hegmann Olli / Stan 9 9

Ellen Karlina Streich Lady Ginger 2 8 8 Karla Kirchner Luck / Lynn 8 8

Otto von Danwitz Billy 589 7 7 Wolfgang Grey Don / Dorina 7 7

Daniela Windt Nabucco 6 6 Tanja te Grotenhuis Sammy / Yakari 6 6

Jessica Wolters Duke 6 6 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 5 5

Otto von Danwitz Buddy 199 4 4 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 4 4

Ellen Karlina Streich Forstbachhof Stormlight 4 4 0

Nienhaus, Jessica Fleck 2 2 0

Caroline Josten Silver 1 1 0

Hindernis, Einspänner Pony Hindernis, Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Michaela Mix Speedy 10 10 Wolfgang Grey Don / Dorina 10 10

Caroline Josten Silver 9 9 Nina Hegmann Olli / Stan 9 9

Ellen Karlina Streich Lady Ginger 2 8 8 Otto von Danwitz Billy / Buddy 8 8

Nienhaus, Jessica Fleck 7 7 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 7 7

Stephanie Franken Stürmer 6 6 Tanja te Grotenhuis Sammy / Yakari 6 6

Daniela Windt Nabucco 5 5 Karla Kirchner Luck / Lynn 5 5

Ellen Karlina Streich Forstbachhof Stormlight 4 4 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 4 4

Jessica Wolters Duke 3 3 0

Gelände, Einspänner Pony Gelände,Zweispänner Pony

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Caroline Josten Silver 10 10 Wolfgang Grey Don / Dorina 10 10

Michaela Mix Speedy 9 9 Hanah Ehrenberg Husar / Murphy 9 9

Daniela Windt Nabucco 8 8 Klaus Eikelkamp Gloria / Cloony 8 8

Nienhaus, Jessica Fleck 7 7 Nina Hegmann Olli / Stan 7 7

Ellen Karlina Streich Lady Ginger 2 6 6 Karla Kirchner Luck / Lynn 6 6

Ellen Karlina Streich Forstbachhof Stormlight 5 5 Otto von Danwitz Billy / Buddy 5 5

Stephanie Franken Stürmer 4 4 0

Jessica Wolters Duke 3 3 0

0 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pferd Dressur, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Eva Wallrath Siela Mee 10 10 Nicole Hocks Catan / Rinke 10 10

Nina Pössel Gayus 9 9 Günter Brucks Pan Am / Percy 9 9

Heike Ehlert Lalla Jamila 8 8 Dieter Kroll Gertie / Soffie 8 8

Wilfried Grefer Wilberts Rhiana 8 8 Anja Sander Lissy / Isi 0

Sandra Hebing Catalina 6 6 0

Barbara Grootjen Leo 5 5

Anne Quetting Gayus 4 4

Kerstin Freij Vitali 4 4

Andreas Löwe Larino 3 3

Peter Müller Enzo 1 1

Eckart Schön Elske van de Bloemenstraat 1 1

0

Hindernis, Einspänner Pferd Hindernis, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Andreas Löwe Larino 10 10 Nicole Hocks Catan / Rinke 10 10

Barbara Grootjen Frankies Queen 9 9 Dieter Kroll Gertie / Soffie 9 9

Wilfried Grefer Wilberts Rhiana 8 8 Günter Brucks Pan Am / Percy 8 8

Sandra Hebing Catalina 7 7 0

Barbara Grootjen Leo 6 6 0

Heike Ehlert Lalla Jamila 5 5 0

Eva Wallrath Siela Mee 4 4 0

Eckart Schön Elske van de Bloemenstraat 3 3 0

Peter Müller Enzo 2 2 0

Nina Pössel Gayus 1 1 0

Gelände, Einspänner Pferd Gelände, Zweispänner Pferde

Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Diersfordt Gahlen Haldern Dingd.Heide Voerde ges.

Nina Pössel Gayus 10 10 Dieter Kroll Gertie / Soffie 10 10

Barbara Grootjen Frankies Queen 9 9 Nicole Hocks Catan / Rinke 9 9

Andreas Löwe Larino 8 8 0

Eva Wallrath Siela Mee 7 7 0

Eckart Schön Elske van de Bloemenstraat 6 6 0

Barbara Grootjen Leo 5 5 0

Heike Ehlert Lalla Jamila 4 4

Kerstin Freij Vitali 3 3

0


